
RANCHERA
Lechuga, tomate cherry, zanahoria,
cebolla crujiente, pollo frito ranchero

BIOPARC
Pollo plancha, lechuga, tomate,
pasas, semillas, remolacha, aove

MIXTA
Lechuga, tomate cherry, cebolla,
zanahoria, maíz, aceitunas, atún, huevo

CÉSAR
Pollo crujiente, lechuga, tomate cherry, 
picatostes, pasas, queso, salsa césar

TUCÁN
Pasta tricolor, maíz, zanahoria, tomate 
cherry, huevo, atún, aceitunas, salsa miel 
y mostaza 

COULANT
GOFRES
TORTITAS
BROWNIE
FRUTA
NATILLAS
FLAN

4,50
4,50
4,50
4,50
1,60
2,00
2,00

hamburguesa
PULLED PORK   Cerdo deshilachado, ternera, lechuga, cebolla roja

TERNERA  Carne 170 gr., lechuga, tomate, cebolla, cheddar, beicon, salsa BBQ

POLLO  Pollo crujiente, lechuga, mayonesa

CHEESEBURGUER  170 gr ternera, queso, pepinillo, ketchup, mostaza

VEGETAL  Burger vegetal, lechuga, tomate, mayonesa

12,50
12,50

* Incluyen patatas fritas y bebida * bocadillo VARIOS* Incluyen patatas fritas y bebida * * Incluyen patatas fritas y bebida *

ensaladas
ENSALADA RANCHERA  Lechuga, tomate cherry, zanahoria, cebolla crujiente, pollo frito ranchero 

ENSALADA BIOPARC  Pollo plancha, lechuga, tomate, pasas, semillas, remolacha, aove 

ENSALADA MIXTA  Lechuga, tomate cherry, cebolla, zanahoria, maíz, aceitunas, atún, huevo, aove 

ENSALADA CÉSAR  Pollo crujiente, lechuga, tomate cherry, picatostes, pasas, queso, salsa césar

ENSALADA TUCÁN  Pasta tricolor, maíz, zanahoria, tomate cherry, huevo, atún, aceitunas, salsa miel y mostaza 12,50

12,50
12,50

12,50
12,50

* Incluyen fruta y bebida * infantil
NUGGETS (5 uds.) con patatas

HAMBURGUESA Queso, patatas

MACARRONES Pasta salsa boloñesa o tomate

MACARRONES SALSA QUESO CHEDDAR 

NUGGETS DE PESCADO (7 uds.) con patatas

BAGUETTE DE ATÚN Atún y tomate

BAGUETTE DE BACON Bacon y queso 

BAGUETTE MIXTO Jamón y queso

BAGUETTE DE POLLO Pollo, lechuga, tomate y mayonesa

CAMPERO Jamón, queso, lechuga, tomate y mayonesa

ALITAS BARBACOA

CROQUETAS DE POLLO

PESCADO EMPANADO

HOT DOG

9,50

11,00

9,50
9,50

9,50

* Incluyen yogurt y bebida + careta de animales *  

C A R T A

1,95

2,20
1,60

3,00
3,00
2,50
3,00
3,50
3,00

3,00
3,00
4,00
3,00
2,00
4,00
3,00

AGUA CON GAS
AGUA MINERAL NATURAL
ZUMOS Y BATIDOS (brik)
SHAKE
RED BULL
REFRESCO PEQUEÑO
REFRESCO MEDIANO
REFRESCO GRANDE
LATA DE REFRESCOS

TINTO DE VERANO
VINO TINTO O BLANCO RIOJA
SIDRA STRONGBOW (440 ML)
LATA DE CERVEZA
CAÑA DE CERVEZA
PINTA DE CERVEZA
APPLETISER (MANZANA)

1,90
1,90
2,50
3,00
2,00

CAFÉ CON LECHE
COLACAO
CAPUCHINO
CARAJILLO (CAFÉ, BRANDY)
CAFÉ CON BEBIDA VEGETAL

12,50
12,50

12,50

SERVICIO RESTAURANTE:
PARA REALIZAR SU PEDIDO POR FAVOR, ACUDA A CAJA.

MENÚS

PLATOS SUELTOS
ENSALADAS PIZZASRACIONES

BEBIDAS FRÍAS BEBIDAS CALIENTES

BOCADILLOS VARIOSHAMBURGUESAS
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AROS DE CEBOLLA

TEMPURA DE VERDURA

NUGGETS DE POLLO (12 uds.)

PECHUGA DE POLLO CRUJIENTE (5 uds.)

CROQUETAS DE CABRALES (10 uds.)

PATATAS CON QUESO Y BEICON

NACHOS CON QUESO Y PICO DE GALLO

NUGGETS DEL MAR

PATATAS FRITAS 

6,50

6,50
9,00

9,00
9,00

PIZZA MARGARITA
Queso y tomate

PIZZA ATÚN
Queso, tomate, atún, cebolla morada

PIZZA BBQ
Queso, tomate, bacon y salsa BBQ

PIZZA VEGETAL
Verduras de temporada

PIZZA JAMÓN
Queso, tomate y jamón cocido

11,50

10,50

10,50

10,00 12,50
12,50
12,50
10,50

10,00

10,00
10,00

10,00

6,00 17,50

6,00
10,50

10,50

13,50

10,50
6,00

15,50

10,50

13,50

10,50

10,50

6,00

9,50

10,50

13,50

10,50

13,50

0,50

1,00

6,00

4,50

9,506,50

6,50
8,50
4,50
0,50

BAGUETTE DE ATÚN
Atún y tomate

BAGUETTE DE BACON
Bacon y queso

BAGUETTE MIXTA
Jamón y queso

BAGUETTE DE POLLO
Pollo, lechuga, tomate,y mayonesa

CAMPERO
Jamón, queso, mayonesa, lechuga, tomate

SANDWICH MIXTO
Jamón y queso

COSTILLAS BBQ CON PATATAS
400 gr aprox costillar

POLLO ASADO
1/2 pollo con patatas fritas

MACARRONES 
Pasta con salsa boloñesa o tomate

MACARRONES SALSA QUESO
Pasta con salsa cheddar

PULLED PORK
Cerdo deshilachado, ternera, lechuga,
cebolla roja

POLLO 
Pollo crujiente, lechuga y mayonesa

TERNERA 
Carne 170 gr., lechuga, tomate, cebolla,
cheddar, beicon, salsa BBQ

CHEESEBURGER
170 gr ternera, queso cheddar, pepinillos, 
mostaza y ketchup
VEGETAL
Burger vegetal, lechuga, tomate, mayonesa

gluten frutos secos

Comida halal

apio

mostaza

sésamo

sulfitos

soja

leche

marisco

huevo

pescado moluscos

Si usted tiene algún tipo de alergia, hágalo saber al personal de restaurante. La 
información sobre alérgenos se basa en los datos facilitados por nuestros proveedores. 
Debido a los procesos de elaboración o servicio, NO ES POSIBLE EXCLUIR LA PRESENCIA 
ACCIDENTAL DE OTROS ALÉRGENOS POR CONTAMINACIÓN CRUZADA. ED.2023

Miel y mostaza, mayonesa, alioli, cheddar, 
BBQ, tártara

presenciainformación alérgenos trazas

INGREDIENTE ADICIONAL 
Bacon, queso, cebolla, tomate, lechuga, salsa
PAN SIN GLUTEN

SALSA PARA ACOMPAÑAR

POSTRES


